DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO SOBRE
ALERGIA COLINÉRGICA POR EDUCADORES FÍSICOS, RECIFE, PE de autoria de
CARINA SCANONI MAIA, GYL EVERSON DE SOUZA MACIEL, JOSÉ REGINALDO
ALVES DE QUEIROZ JÚNIOR, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23949

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23949